Р Е Ш Е Н И Е

              Совета  депутатов муниципального образования  «Муниципальный округ

Камбарский район  Удмуртской Республики»

О признании утратившим силу решения Совета депутатов муниципального
образования «Камбарский район» от 19 декабря 2018 года  № 173 «Об
утверждении Положения о регулировании межбюджетных отношений в

муниципальном образовании «Камбарский район»

Принято Камбарским

районным Советом депутатов                                                     30 марта 2022 года

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом
Удмуртской Республики от 30 апреля 2021 года № 41-РЗ «О преобразовании
муниципальных образований, образованных на территории Камбарского района
Удмуртской Республики, и наделении вновь образованного муниципального
образования статусом муниципального округа»,  Совет депутатов муниципаль-
ного образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской
Республики»

РЕШАЕТ:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального
образования «Камбарский район» от 19 декабря 2018 года    № 173 «Об
утверждении Положения о регули-ровании межбюджетных отношений в
муниципальном образовании «Камбарский район».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Совета депутатов

муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»                                                         Е.М. Ижболдина

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской
Республики»                                                                                               А.Н. Галанов

г. Камбарка Камбарского района

от 30 марта 2022 года

№ 112